2021 年 10 月 27 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（3S HOTEL HIRATSUKA）に関するお知らせ

当社の連結子会社である湘南レーベル株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役社長：藤原 大和）は、

神奈川県平塚市明石町にて運営しております“THE HOURS”を改装し、2021 年 10 月 27 日（水）に“3S HOTEL

HIRATSUKA”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

3S HOTEL HIRATSUKA

（スリーエス ホテル ヒラツカ）

[所在地]

神奈川県平塚市明石町 24-９

[最寄り駅]

平塚駅(JR 東海道線)

[リニューアルオープン日]

2021 年 10 月 27 日（水）

[部屋数]

139 室

[想定販売単価]

ご宿泊 5,400 円～／人

ショートステイ（３時間） 3,500 円～／人

[公式 WEB サイト]

https://hiratsuka.3shotel.jp

[コンセプト]

 湘南のサウナ＆ステイのホテルをテーマとし、サウ

ナ＆温浴を新たにオープンいたします。

檜の香りに包まれたセルフロウリュができる本格

的なフィンランド式サウナで、より上質なサウナ体験

をお楽しみいただけます。

 また、外気浴室・水風呂も完備しており、出張や仕

事疲れを存分にリフレッシュしていただけます。（男

性のみのご利用となります。）
 加えて、サウナ＆温浴はお泊りのお客様以外にもお

楽しみいただけるよう、３時間の客室利用とサウナ＆

温浴がセットになったショートステイをご用意し、お

仕事帰りや旅の途中に気軽にお立ち寄りいただけま

す。

[概要]

 神奈川県平塚市にて企画運営していたホテル「THE

HOURS」を湘南のサウナ＆ステイ(3S)をテーマにし、

「3S HOTEL HIRATSUKA」にリブランドオープンいたし

ます。

[営業時間]

サウナ＆温浴利用時間 06：00～25：00

※10：00～12：00 は清掃時間となります。

※ご宿泊の場合には、チェックイン 15 時／チェックアウト

 10 時となります。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上